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Чемпіонат U-21
2018/19 2-й тур, Матч №9

Субота, 28.07.2018, 14:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 29°C. Глядачі: 500

«Шахтар» Донецьк

3 : 2

«Арсенал-Київ» Київ

1 Кудрик Олег
2 Холод Артем
3 Чаговець Євгеній
4 Меліченко Кирило
5 Павліш Дмитрій
6 Якімець Володимир
7 Дудік Артем
8 Путря Ілля
9 Васілевіч Ілля
10 Глагола Олександр (К)
11 Мудрик Михайло

Запасні
12 Вертєй Владислав
13 Мате Юрій
14 Муравський Назарій
15 Криськів Дмитро
16 Яловенко Роман
17 Андрущенко Максим
18 Топалов Дмитро

Тренер
Кривенцов Валерій

1 Будюк Орест (К)
2 Аверін Максим
3 Колесник Богдан
4 Петкус Андрій
5 Осман Олександр
6 Тринчук Андрій
7 Бабан Дмитро
8 Бондаренко Кирило
9 Орищак Артем
10 Бриженко Олексій
11 Петренко Іван

Запасні
12 Косяков Дмитро
13 Пашко Дмитро
14 Громок Денис
15 Шевченко Дмитро
17 Тулін Дмитро
18 Вашуленко Олександр
20 Ібадов Орхан

Тренер
Лень Юрій

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Яковлев Євген
Асистент 2:
Шланчак Володимир
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 2-й тур, Матч №9
Субота, 28.07.2018, 14:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 29°C. Глядачі: 500

«Шахтар» Донецьк 3 : 2 «Арсенал-Київ» Київ
7 Дудік Артем 21'

24' 6 Тринчук Андрій
17 Тулін Дмитро

24' 7 Бабан Дмитро
15 Шевченко Дмитро

24' 9 Орищак Артем
14 Громок Денис

30' 10 Бриженко Олексій

34' 10 Бриженко Олексій

40' 17 Тулін Дмитро
3 Чаговець Євгеній

13 Мате Юрій 52'

57' 8 Бондаренко Кирило

5 Павліш Дмитрій
14 Муравський Назарій 59'

6 Якімець Володимир
15 Криськів Дмитро 59'

8 Путря Ілля
18 Топалов Дмитро 59'

60' 11 Петренко Іван
18 Вашуленко Олександр

14 Муравський Назарій 62'

70' 10 Бриженко Олексій
20 Ібадов Орхан

11 Мудрик Михайло 70'

9 Васілевіч Ілля
16 Яловенко Роман 80'

7 Дудік Артем 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


